РЕШЕНИЕ
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК

ХАЛА» ХАЛАН ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИ
ДЕПУТАТВЛÄН СОБРАНИН

РЕШЕНИ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

от 22 ноября 2017 года № 238

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального
образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск от 27.09.2017 г. №
228 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав в муниципальном образовании «Городской округ «Город

Козьмодемьянск»

На основании Закона Республики Марий Эл от 03.03.2005 г.  № 2-З «О
комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав»

Собрание  депутатов  муниципального  образования  «Городской  округ
«Город Козьмодемьянск»  РЕШИЛО:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их  прав  в  муниципальном  образовании  «Городской  округ  «Город
Козьмодемьянск» (далее- комиссия) следующие изменения:

   -исключить из состава комиссии Мельникову Елену Юрьевну, старшего
инспектора  отдела  участковых  уполномоченных  полиции  и  по  делам
несовершеннолетних МО МВД России «Козьмодемьянский»;

   -включить в состав комиссии Искибаеву Ольгу Алексеевну, инспектора
отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних
МО МВД России «Козьмодемьянский».

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

     Председатель Собрания депутатов
          муниципального образования
«Городской округ «Город Козьмодемьянск»       А.Бурмистров